นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหมากหญ้า  

1. ชื่อโครงการ   โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 10 ตำบลไทรงาม 

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง  องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 499,500.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 

3. ลักษณะงานโดยสังเขป 
ซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 3.5 เมตร ระยะทางยาว 2,745 เมตร หนา 
0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 960.75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน 1 แผ่นป้าย  

4. ราคากลางคำนวณ  ณ  วันที ่ 30  เมษายน  2564 
เป็นเงินจำนวน  499,500.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
5.1  บัญชีกำหนดราคากลางค่า  ซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 , หมู่ที่ 10  (ปร.5) 
5.2  บัญชีกำหนดราคากลางค่า  ซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 , หมู่ที่ 10 (ปร.4) 

6. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 
1. นายอนันต์  ทองต่อ  ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.ไทรงาม  เป็น  ประธานกรรมการ